
Název akce: 

Termfn: 

Začátek akce: 

Konec akce: 

Počet osob: 

Kontaktnf osoba: 

Platba: 

Ostatní: 

Opce: 

70. slezd chemiků 

9 . • 12.9.2018 

neděle 14:00 

streda 13:00 

300 osob 

Česká společnost chemická, l.s. 

Novolného láVka 200/5 

116 68 Praha 1 

IČO: 00444715 

DIČ:CZ0044471S 

Císlo účtu: 

Jsme plátci DPH 

faktura, cena catering 482100 vč. DPH + nápOje nad r~mec baličku 
z večerního routu 9. 9. a večerá 11.9. 

snídaně budou hrazeny hosty, nejsou součásti ceny caterlngu 

30.8.2018 

Ccská společnost chemická, z.s. 

~ 
Oe •. h Ch. mlc. 1 Sa<I. ty 

Li S Novoln4ho 1M. S 
i'!I.\\' "668 !r. ha 1 1/ . ~ ::~~_~114 /~ _ 

) ~1 

U~IVERZITA TOMÁŠ!: BATI VE ZLfNĚ 
Koleje a memi) 

štefánikova 150. 76001 Zlfn 
I~O: 70S83S21, DI(:: c;.z708aa5~1 

• 



Časový Il.armonogram: 

9. zMl 13:00 - 23:00 Y, pitny režim (Lna) 

13:00-17:00 odpoledni coffee break (VI8) 

19:30 - 23:00 večemí raut (VIS) 

10. záři 7:30- 9:00 snldaně (VI3) 

8:00-17:00 celodennl pitný rellm (VIS·leH) 

9:15 - 9:30 dopolední coffee break (VIS-LCH) 

11:40-13:00 oběd (V4) 

14:30 - 14:50 odpolední coffee break (V1S"LCn) 

17:00 -18:30 večeře (V4) 

11. záři 7:30- 9:00 snídaně (VI3) 

8:30 - 23:30 celodenní pitný režim (V1S-lCH) 

9:30-9:50 dopoledni colfee break (VIS-LeH) 

12:00 -13:30 oběd (V4) 

14:30 -14:50 odpoledni coflee break (V1S-lCH) 

17:00-18:30 večeře (U4) 

20'.30 -23:30 p'lvni a vinný večer (VIS (lCFT) 

" září 7:30-9:00 snld,mě (Vl3) 

8:30-15:00 Y, pitný režim (VIS-len) 

9:30 -9:50 dopoledni (oflee b-reak (VIS-Lenl 

12:00 -13:30 oběd (V4) 



Neděle 9. 9. ZOl 

Caftee break (Průbělntij U1S 13:00-23:00 650Kl 

Voda s citrusy a mátou v dávkovaclch nádobách 

káva espre!iSO, cappuccino.latte macchiato 
ISr:lmoobsluiný r:lutomlJt! 

čaj (zelený, ~erný, bylinkový) 

Veleml raut 

teplá kuchyně 
7Sg Smažený kuřecl řízek 
100g Bramborový salát 
7Sg hověz! guláš s chlebem 

WB 19:30 23:00 6 305 Kl 

100g Rizoto se sušenými rajčaty a parmazánem 

salátY, ovoce 

270osob 

270osob 

220 ks 
220 ks 
220 ks 
50 ks 

13500.-

82350.-

BOg zeleninová salatérle z 5 druhu zeleniny, 2 druhy dreSlnku, olivový olej, balsamico 
l00g nabldka čerstvého ovoce 
cukrárna 
lx 70g tvarohový fez s čokoládou (churlky řez) 

Nápojový balíček 160 Kč/Osoba 
(2 x pivo, 2 x nealko, 0,21 vlna) 

Radegast Birel 0,331 
točené pivo Bernard ll" 0,331 (světlé, tmil~é) 
Coca-cola 0,331 
Granini ovocný nápoj 0,21 
Mattoni jemně perlivá 0,331 
Aquila 0,331 
Vino 0,11 Gakostní, Valtice) 

á 25 Kč 
á 2S Kč 
á 35 Kč 
a 35 Kč 
á 25 Kč 
á 25 Kč 
a 30 Kč 

(nápoje nad rámec balIčkU bUdou óčtov<'iny dle skutečné konzumace a platného cenlku) 



Pondělí 10. 9. 2018 

Sn/dané U13 7:30-9:09 á 200 Kč 10005cb 20000.-

(hrazeno hqstv v ubytování, při pottu ni/Jim {tik 2'S osob nab{dneme kQnt/mmtá/nl snídanil 

káva espresso, cappuccino. latté, čokoláda 
/samoobslužnyautomat! 
čaj (zelený. černý, bylinkový) 

voda s citrusy a miitou z dávkovací nádoby 
pomerančový + jablečný džus 100% (džbány) 

mini čokorolka, mini šnek s vanilkovým krémem 
mlnlcroissanty máslové 

studená kuchyně 
salát s čerstvého OVOCťl ti 80g 
uzeninovo-sýrová mlsa á SOg 

teplá kud'lyně 
vldeňský párek s hořčici 
fazole v tomatove omáčce 
volské oko 
~rilovaná rajčata se sýrem 
banketnl pečivo 

Ccffee breok Wrůběinoj}U15-LCFT 8:00 17:00 6100KČ 

Voda s citrusy a mátou v dávkovadch nádobách 
/servis v plastových keHmdch/ 

káva espres5o, cappuccino, latte machiato 
/samoobslužný automat; 

čaj (zelenÝ. černy, bylinkovy-) 

- servis - paplrove jednorázové kellmky a l.ličky 

caf/ee breok U15-lCFT 9:15-9;30 

Slaný mini crois.sant - mozzareJia+rajčata 

Skořicovy ~nek 

Korunky s náplní vanilka 

Ovoce 100 g 

á 80 Kč 

200 ks 
200 ks 

100 pord 
100 porcí 

100 porcí 
100 porci 
100 porci 
100 porci 

3000sab 

3ODosa!! 

30000,-

24ODq,.-



U4 11:40 13:00 á 130 Kl 

polévku 

Minestrone 

hlavnf]/dlo 

Kynuté knedlíky s boruvkami, zakysaná smetana, cukr 

Pečená kachní stehna. dušené červené zen. bramborovy knedlík 

dezert 
jahodovo-smetanový řez 

voda s citrusy a mátou 

Coffee breok U15-LCFT 

Slaný mini eroissanl - ricotta+špenát 

Slaný min'l croissant - sýr+semlnka 

Jablečná rajka 

Večeře 

Lasagne Bolognese 

Úterý 11. 9. 201 

U' 

14:30-1.4:50 ó65Kl 

H, 

'" 
H' 

17:00 18:30 á 100 Kč 

Snídané vn 7:30-9:00 ó2QOKé 

300 osob 39000._ 

á 0,21 300 pord 

á 130g 30 pord 

á 150g 270 porci 

á 70g 300 pord 

300 ks 

300o!tob 19500.-

300o.sob 30000,· 

;í 3008 300 pord 

l00050b 20000,-

(hrOl/ma hO$ty IIl1byt9vánL pil počtu nmím igk 15 osob nobfdneme kontinentální snídani] 

k;jva espres-50, cappuccino, latté, čokoláda 
IsamoobsJužný automat/ 
čaj (zelený, černý, bylinkový) 

voda s citrusy a mátou z dávkovaci nádoby 
pomerančový + jablečny džus 100% (džbány) 

mini čokorolka, mini ~nek s vani1kovym krémem 
minkroissanty máslové 

studená kuchyně 
salat s čerstvého ovoce á 80g 
uzeninovo·sYrová mísa a SOg 

teplá kuchyně 
vldeňský párek s hořČici 
fazole v tomatové omiÍčce 
volské oko 
gri!ovan~ rajčata se sýrem 
banketn! pečivo 

200 ks 
200 ks 

100 porcí 
100 porci 

100 pord 
100 porci 
100 porci 
100 po"r 



Coffee breok (prŮběinVJU15·LCFT 8:31J 23:30 á 100 '" 
Voda s cítrusy a mátou v dávkovacích nádobách 
Iserví, v plastových kelimdchl 

kava espresso, cappucc·mo, latte machiato 
Isamoobsluiný automot! 

čaj (zelený, černý, bylinkový) 

- servis - papírové jednoramvé kelímky a Jžii:ky 

Coffee breok 

Koláček 5Vatební 

Povidlový koláček 

Ovoe<! 100 g 

Oběd 

polévko 

U15 LCFT 

U4 

Sto"píČ! vyvar s masem a nudlemí 

hlavni Jfdlo 

Sví~ková na smetaně, houskový knedlík 
Francou!skil brambory 

dezert 
čokoládový řez (.hunky řez) 

9:31J-9:50 

H, 

lk, 

lk, 

12:00-13:30 

635Kl 

á HOKč 

Coffee breok UIS LCFT 14:30-14:50 ó35KČ 

Tvarohový koláček 

Ovoce 100 g 

Večeře U4 

'"' 
lk, 

17:00-18:30 ú100Kč 

Při rodní vepřová panenka na zelen~m pepři, šťouchané brambory 

Pivnllvinn'ť vll"er ws 20:30 -li}:30 6195 Kč 

studená kuchyně 
uzenlnove mlsy 1 porce (100g uzenirl, 50g sýr, 100g lel. oldo ba) 

banketní pečivo 

Nápojový balíček 12.0 Kč/osoba 
13 x pívo, 0,2.[ vln;,1) 
točené pivo Bernard ll" 0,331 (5Vétlé, tmavé) 
jakostní víno Valtice 0,11 

300 osob 30000,-

300 osob 10500,-

300 osob 39000,--

á 0,21 300 porci 

á 130g 270 porcí 
a 150g 30 porci 

á 65g 300 pord 

3000$ob 10500,-

300 osob 30000,-

;í 150g 250 porcí 

3DOosob 58500,-

á 250g 250 porcí 

á 25 Kč 
BO Kč 

[napoje nad rámec baličku budou účtovány dle skutečné konzumace a platného ceníku) 



tředa 12. 9. zal 

Snídaně UB 7:30-9:00 á 200 Kč 100 osol,! 20000,-

(tIrazeno hosty v ubytování, při paliu nmím jak25 050b nobídneme kontínentóln( snídani! 

káva espresso, cappllccino, latté, čokoláda 
/samoobslužný automat/ 
čaj (zelený, černý, bylinkový) 

voda s citrusy a mátou l dilvkov<td nádoby 
pomerancový + jablečny džus 100% (di:bány) 

mini čokorolka, mini šnek s vanilkovým krémem 
minicroissanty máslové 

studená kuchyně 
salát s čerstvého ovoce li 80g 
uzeninovo-sýrová mísa li SOg 

teplá kuchyně 
vídeňský párek s hořčicí 
fazole v tomatové omáčce 
volské oko 
grilovaná rajčata se sýrem 
banketní pecivo 

Coffee breok (pr(!béinV)U1S-LCFT 8:30 15,00 Ó 50 K? 

Voda 5 citrusy a mátou v dávkovacJch mldobách 
/servls v plastových keUrnclch/ 

kava espresso, cappucclno, latte machiato 
hamaobslulnÝ automat! 

čaj (zeleny, černy, bylinkový) 

- servis - paplrové jednorázové kelímky a Ilíčky 

Dopoledni coftee breokV15-LCFT 

Korunka s náplni malina 

pletenec 5 pekanorymi ořechy 

Ovoce 100g 

9;30 9:50 á55Kl 

200 )(5 

200 ks 

100 porcí 
100 porcí 

100 porcf 
100 porel 
100 porcf 
100 porcí 

250050b 

2500mb 

12500.-

13 750,_ 



Oběd U4 12:00-13:30 6130Kč 

polévka 

Valašská kyselice s klobásou 

hlavn( Pdlo 

LOSOS na másle, bramborovo-celerové pyré 

Zapečené smetanové těstoviny s kuřecím masem a sýrem 

dezert 
makový kola.: s drobenkou 

300 osob 39000.-

ol 0,21 300 pord 

á 150g 270 porci 

á 250g 30 pord 

á 70g 300 porci 


